
 
 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  PETRITOLI 

Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. 0734 658180  

Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445 

Sito web www.icspetritoli edu.it – E-mail istituzionale apic82700q@istruzione.it 

PEC apic82700q@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. N. 6131                       Petritoli, 26/08/2024 

 

DECRETO DI LIQUIDAZIONE 

Esperti formatori per lo svolgimento di Azioni /attività previste finalizzate alla formazione del 

personale scolastico alla transizione digitale e al coinvolgimento della comunità scolastica 

nell’ambito del progetto M4C1I2.1-2022- 941-P-5459 linea di investimento 2.1 “Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – 

Componente 1 – del PNRR per l’a.s. 2022/2023 e 2023/2024. 

 CUP: B44D22001890006  

CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2022-941 

Silenzi Anna Rita. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Decreto per l’avvio di una procedura di selezione per il conferimento di un incarico 

individuale avente per oggetto “ esperto formatore per lo svolgimento di Azioni /attività 

previste finalizzate alla formazione del personale scolastico alla transizione digitale e al 

coinvolgimento della comunità scolastica nell’ambito del progetto M4C1I2.1-2022- 941-P-

5459 linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 

digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR per 

l’a.s. 2022/2023 e 2023/2024.”;  

VISTO L’avviso pubblico di selezione, n. prot. 4221 del 07/06/2023;  

VISTO Il verbale di selezione prot. n. 4730 del 23/06/2023; 

VISTA L’attestazione di valutazione da parte del Dirigente Scolastico prot. n. 4730 del 23/06/2023;  

VISTA La graduatoria prot. n. 5595 del 30/08/2023 pubblicata in data 30/08/2023;  

VISTO Il Decreto per il conferimento individuale prot. n. 1852 del 28/02/2024;  

VISTA La lettera di incarico individuale alla Sig.ra Silenzi Anna Rita prot. 1864 del 28/02/2024; 

VISTO il timesheet e la relazione prot.  6123 del 26/08/2024 della Sig.ra Silenzi Anna Rita; 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

Firmato digitalmente da Bregliozzi Annarita

mailto:apic82700q@istruzione.it
mailto:apic82700q@pec.istruzione.it


 
 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  PETRITOLI 

Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. 0734 658180  

Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445 

Sito web www.icspetritoli edu.it – E-mail istituzionale apic82700q@istruzione.it 

PEC apic82700q@pec.istruzione.it 

 

 

 

1. di liquidare in favore di SILENZI ANNA RITA, come da tabella di liquidazione prot. 6130 

del 26/08/2024, la somma complessiva di € 896,60 come di seguito specificato: 

 

RITENUTA 
CODICE 
TRIBUTO IMPORTO 

INPDAP P101 € 0,00 

F.DO CREDITO P909 € 0,00 

IRAP 380E € 70,24 

IRPEF 100E € 289,23 

INPS DM10 € 0,00 

NETTO   € 537,13 

TOTALE   € 896,60 

 

2. di autorizzare il DSGA alla liquidazione di € 896,60 come imputato nell’apposita Voce 

del Programma Annuale E.F. 2024 Progetto / Attività: P.4.3 - DID. DIG..NTEGR. E 

FORMAZIONE TRANSIZIONE DIGITALE PER PERSONALE SCOL.-PNRR 

CUP:B44D22001890006 

 

3. che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica 

ai sensi della normativa sulla trasparenza. ed inoltrato alla scuola di appartenenza della 

docente per i provvedimenti di competenza (Anagrafe delle prestazioni). 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Annarita Bregliozzi 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 

82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

Firmato digitalmente da Bregliozzi Annarita

mailto:apic82700q@istruzione.it
mailto:apic82700q@pec.istruzione.it

		2024-08-27T14:41:03+0200
	ANNARITA BREGLIOZZI




